MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1830/2021 Em 20 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Çêpala MuniçiDal 4e A!:anlggglg.
Protocolo: 6827/2021 de 27/08/2021 14:03
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1227/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

lllCT IT:lS -;.!;.:i$.:BãE:il$i)ilX?HiJ i:l
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente]

r'

ALAtF+t(VA
Chefe d4 'Gabinete